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Esitykset 6.12.2025 myönnettävistä kunniamerkeistä

Suomen Valkoisen Ruusun (SVR) ja Suomen Leijonan (SL) ritarikuntien suurmestarina 
tasavallan presidentti antaa vuosittain itsenäisyyspäivänä 6.12. kunniamerkkejä kotimai-
sille siviilihenkilöille. Kunniamerkit annetaan ritarikuntien hallituksen tekemien esitysten 
perusteella. 

Aluehallintovirasto tekee esityksiä itsenäisyyspäivänä myönnettävistä kunniamerkeistä 
valtiovarainministeriölle, sisäministeriölle, sosiaali- ja terveysministeriölle sekä opetus- ja 
kulttuuriministeriölle. Esitykset kunniamerkeistä tulee toimittaa oman alueen aluehallinto-
virastolle. Ministeriöillä on esityksiä varten eri luokkia koskevat kiintiöt.

Tulevana itsenäisyyspäivänä tapahtuvaa kunniamerkkijakoa varten Länsi- ja Sisä-Suo-
men aluehallintovirasto pyytää jakelussa mainittuja tahoja toimittamaan kunniamerkkieh-
dotuksensa allekirjoitettuina kaksipuoleisesti tulostettuina alkuperäisinä paperilomakkei-
na huhtikuun 30. päivään 2025 mennessä osoitteella: Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallin-
tovirasto, kirjaamo, PL 5, 13035 AVI

Huom! Määräajan jälkeen saapuvia esityksiä ei oteta huomioon. Esityksiä laadittaessa 
tulee ehdottomasti käyttää ritarikuntien hallituksen vahvistamaa lomaketta, joka löytyy 
osoitteesta www.ritarikunnat.fi. Samasta osoitteesta löytyy myös ohjeet. On suositelta-
vaa tutustua ensin ohjeeseen. On huomattava, että vaikka lomakkeen täyttöohjeen koh-
dassa A ohjeistetaan toimittamaan kunniamerkkiehdotukset ministeriöön, toimitetaan 
esitykset aluehallintovirastoon, joka tekee esitykset ministeriöille.

Kunnanhallituksia pyydetään kokoamaan virka- ja luottamushenkilöitä koskevat kunnia-
merkkiehdotukset toimialoittain ryhmiteltyinä.

Ehdotusten tulee perustua henkilökohtaisiin ansioihin. Virka- ja palvelusvuosien pituus 
tai henkilön virka- tai muu asema eivät sinänsä voi olla kunniamerkin antamisen perus-
teena. Kunniamerkkien antamisen edellytyksenä ovat merkittävät ansiot, joita asian-
omainen on osoittanut omalla ammattialallaan tai huomattavissa yhteiskunnallisissa 
tehtävissä. Ehdotukset on pyrittävä tekemään asianomaisen ollessa vielä virassa tai 
toimessa ennen eläkkeelle siirtymistä. Perustelujen tulee mahtua lomakkeelle. Ehdotuk-
seen ei tule liittää liitteitä tai nimikirjanotteita eikä liitteellisiä ehdotuksia valitettavasti 
voida ottaa huomioon. Edellytyksenä on lisäksi hyvämaineisuus ja myös halu ottaa vas-
taan kunniamerkki.

Edellisen kunniamerkin antamisesta on täytynyt kulua vähintään 7 vuotta ja arvonimestä 
vähintään 5 vuotta. Toisen kunniamerkin perusteluissa tulee siis korostaa ehdokkaan 
edellisen kunniamerkin jälkeen kertyneitä ansioita. Kyseeseen voivat tulla myös erityiset 
ansiot muussa kuin päätoimessa. Toisen kunniamerkin saaminen edellyttää aina saajan 
virka-aseman, toimenkuvan tai työtehtävän muuttumista entistä vaativammaksi ja henki-
lön erityistä ansioituneisuutta uusissa tehtävissään.

Esityksissä tulee ehdottomasti olla mainittuna aikaisemmin myönnetyt kunniamerkit ja 
arvonimet. Sotilasarvo on eräissä tapauksissa ratkaisevassa roolissa annettavan merkin 
suhteen, joten se on ehdottomasti merkittävä.
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Kunniamerkkien saajat viime vuosilta: 

2005 toimialajohtaja Pekka Minkkinen 
2006 kunnaninsinööri Juhani Nojonen 
2007 valtuutettu Reijo Rokkamäki, valtuutettu Liisa Stenman-Kässi ja valtuutettu Arto 
Veijonen 
2008 toimistosihteeri Pirkko Hakkarainen, vapaa-aikasihteeri Pirkko Honkanen, pääkir-
janpitäjä Maija Hyvärinen ja lehtori Mauno Kaartinen 
2009 valtuutettu, yrittäjä Riitta Linna ja toimistosihteeri Maire Maimanen 
2012 peruspalvelujohtaja Jouko Nykänen 
2013 valtuutettu, työmies Mikko Nieminen 
2014 valtuutettu, koneenkuljettaja Raimo Paanala 
2015 valtuutettu, metallimies Risto Lähteenmäki 
2017 valtuutettu, maanviljelijä Simo Koskinen ja maanviljelijä Tomi Ahonen 
2020 kunnanjohtaja Juha Valkama
2024 laskentasihteeri Arja Lähteenmäki ja vastaava liikunta-alueiden hoitaja Jari Mäki-
nen

Valmistelija/lisätietoja: hallinto- ja HR-asiantuntija Pasi Lievonen, p. 040 772 8545

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus päättää mahdollisesta kunniamerkkien hake-
misesta.

Päätös: Päätettiin, että kunniamerkkejä ei tällä kertaa haeta.

Toimenpiteet: 


